РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря  2017  года                           № 42
с. Боровлянка
Об организации общественных работ на территории Боровлянского сельсовета в 2018 году
          В соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», пунктом 8 Положения об организации общественных работ, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875, исходя из необходимости развития социальной инфраструктуры муниципального образования, с учетом количества и состава незанятого населения  Администрация  Боровлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить виды и объемы общественных работ, организуемых на территории Боровлянского сельсовета в 2018 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Администрации Боровлянского сельсовета совместно с государственным учреждением «Центр занятости населения Притобольного района Курганской области» (по согласованию) обеспечить организацию общественных работ на территории Боровлянского сельсовета в 2018 году.

          3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, Боровлянской библиотеки и Мочаловского сельского клуба.

         4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Боровлянского сельсовета                                                                             П.А. Санкин
                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     Администрации Боровлянского

                                                                                                     сельсовета  от 8 декабря 2017 г.

                                                                                                     № 42 «Об организации  общест
                                                                                                     венных работ на территории
                                                                                                     Боровлянского сельсовета в

                                                                                                     2018 году
Виды и объемы общественных работ, организуемых на территории Боровлянского сельсовета в 2018 году

	№ п/п
	Виды работ
	Объем работ, человек

	1.
	Уборка мусора на улицах
	1 тонна, занят 1 человек

	2.
	Санитарная рубка деревьев
	10 шт., занят 1 человек